
LISTE DE PIECES 01/2020

POELE A BOIS 

ONTARIO 03 Code 117056

ONTARIO 07 Code 117057

QUANTITE DESIGNATION / PIECES ONTARIO 03 ONTARIO 07

1 AXE DE POIGNEE DE PORTE GRIS - 84223

1 AXE DE POIGNEE DE PORTE NOIR 83290 83290

1 BOUTON DORE 83293 83293

1 BOUTON NOIR 83292 84225

2 BRIQUE REFRACTAIRE ARRIERE SOL 83278 83278

2 BRIQUE REFRACTAIRE ARRIERE VERTICALE 45482 45482

2 BRIQUE REFRACTAIRE AVANT SOL 83279 83279

4 BRIQUE REFRACTAIRE LAT. VERTICALE 45483 45483

1 CADRE DE PORTE NOIR (BOUTON DORE) 83288 83288

1 CENDRIER GRIS - 84217

1 CENDRIER NOIR 83262 -

1 CHAUFFE PLAT DROIT SPECKSTEIN * - 83360

1 CHAUFFE PLAT GAUCHE SPECKSTEIN * - 83361

1 CHAUFFE PLAT DROIT FAIENCE (BLANC EPAIS) 83280 -

1 CHAUFFE PLAT GAUCHE FAIENCE (BLANC EPAIS) 83281 -

1 CHENET NOIR 83295 83295

1 CHENET GRIS - 84216

1 COLLERETTE ø150/153mm 11768R 11768R

2 COTE BLANC 03 83284 -

2 COTE INOX 07 - 83285

1 DEFLECTEUR NOIR 83282 83282

1 DEFLECTEUR GRIS 84215 84215

1 DESSUS NOIR 83283 83283

1 GRILLE DE DECENDRAGE GRISE 84218 84218

2 ml JOINT DE PORTE 6 X 12 09708 09708

2 ml JOINT DE VITRE 10 X 2 autocollant 04093 04093

1 LOQUET DE PORTE 84222 84222

1 PLAQUETTE REGLAGE D'AIR NOIRE 83291 -

1 PLAQUETTE REGLAGE D'AIR GRISE - 84224

1 PLAQUETTE REGLAGE PORTE (NOIRE) 83294 83294

1 PORTE MONTEE NOIRE; BOUTON DORE 83286 83286

1 VITRE 83287 83287

* MONTAGE POSSIBLE EN LIEU ET PLACE DES CHAUFFE-PLATS EN FAÏENCE
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LISTE DE PIECES 01/2020

POELE A BOIS 

ONTARIO 2 - 03 Code 117066

ONTARIO 2 - 06 Code 117067

ONTARIO 2 - 07 Code 117080

QUANTITE DESIGNATION / PIECES ONTARIO 2 - 03 ONTARIO 2 - 06 ONTARIO 2 - 07

1 AXE DE POIGNEE DE PORTE GRIS 84223 84223 84223

1 BOUTON CHROME 84116 84116 84116

1 BOUTON DORE - - -

1 BOUTON NOIR - - -

2 BRIQUE REFRACTAIRE ARRIERE SOL 83278 83278 83278

2 BRIQUE REFRACTAIRE ARRIERE VERTICALE 45482 45482 45482

2 BRIQUE REFRACTAIRE AVANT SOL 83279 83279 83279

4 BRIQUE REFRACTAIRE LAT. GAUCHE 45483 45483 45483

1 CADRE DE PORTE GRIS 84221 84221 84221

1 CENDRIER GRIS 84217 84217 84217

1 CENDRIER NOIR 83262 83262 83262

1 CHAUFFE PLAT DROIT SPECKSTEIN - 83360 83360

1 CHAUFFE PLAT GAUCHE SPECKSTEIN - 83361 83361

1 CHAUFFE PLAT DROIT FAIENCE (BLANC EPAIS) 83280 - -

1 CHAUFFE PLAT GAUCHE FAIENCE (BLANC EPAIS) 83281 - -

1 CHENET GRIS 84216 84216 84216

1 COLLERETTE ø150/153mm 11768R 11768R 11768R

2 COTE BLANC 03 83284 - -

2 COTE BORDEAUX 06 - 85036 -

2 COTE INOX 07 - - 83285

1 DEFLECTEUR NOIR 83282 83282 83282

1 DEFLECTEUR GRIS 84215 84215 84215

1 DESSUS GRIS 84219 84219 84219

1 GRILLE DE DECENDRAGE GRISE 84218 84218 84218

2 ml JOINT DE PORTE 6 X 12 09708 09708 09708

2 ml JOINT DE VITRE 10 X 2 autocollant 04093 04093 04093

1 LOQUET DE PORTE GRIS 84222 84222 84222

1 PLAQUETTE REGLAGE D'AIR NOIRE 83291 83291 83291

1 PLAQUETTE REGLAGE D'AIR GRISE 85273 85273 85273

1 PLAQUETTE REGLAGE PORTE NOIRE 83294 83294 83294

1 POIGNEE CHROME 84117 84117 84117

1 PORTE MONTEE GRISE POIGNE CHROMEE 84220 84220 84220

1 VITRE 83287 83287 83287
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